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Обоснование начальной (максимальной) цены на оказание услуг
 по разработке схем водоснабжения и водоотведения города Югорска

Способ размещения заказа: открытый конкурс

	Наименование услуги
	Характеристика
услуги
	Единичные цены (тарифы)
	Начальная (максимальная)
цена

	
	
	1*
	2*
	3*
	4*
	5*
	

	
	
	сумма,руб.
	сумма,руб.
	сумма,руб.
	сумма,руб.
	сумма,руб.
	сумма,руб.

	Разработка схем водоснабжения и водоотведения города Югорска
	 Разработать схему водоснабжения и водоотведения города Югорска на основании следующих объемов:
- площадь г. Югорска- 31 760 га;
- численность населения- 35 500 чел;
Протяженность сетей:
- водоснабжения-262,4 км;
- водоотведения- 214,0 км.
  Исполнитель обязан руководствоваться:
- Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».
- Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».
- Иными нормативно-правовыми актами, действующими на территории Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа- Югры, касающиеся вопросов водоснабжения и водоотведения. 
	








3 240 000,00
	








3 540 000,00
	








4 000 000,00
	








3 800 000,00
	








3 600 000,00
	








3 636 000,00

	Итого начальная (максимальная) цена с учетом НДС
	
3 240 000,00
	
3 540 000,00
	
4 000 000,00
	
3 800 000,00
	
3 600 000,00
	
3 636 000,00

	Дата сбора данных
	04.02.2014г.
	24.02.2014г.
	28.02.2014г.
	28.02.2014г.
	28.02.2014г.
	



1*-действующая цена с НДС ООО «Энвайро»  г. Екатеринбург на 2014 год. (письмо №28 от 04.02.2014г.)
2*-действующая цена с НДС ООО  ТД «Спец Пром Снаб» г. Екатеринбург на 2014 год. (письмо №43 от 24.02.2014г.)
3*-действующая цена с НДС ООО «Зеленая энергия» г. Москва на 2014 год. (письмо №256 от 28.02.2014г.)
4*-действующая цена с НДС ООО «Техносоюз» г. Мосвка на 2014 год (письмо №4104 от 28.02.2014г.)
5*-действующая цена с НДС ООО Инженерно-технический центр «Комплексные энергетические решения» г.Москва на 2014г
 (письмо №444 от 28.02.2014г.)

Итого: 
Начальная максимальная цена контракта принята в размере: 3 636 000 (три миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.







Исполнитель:
Старший инженер ПЭО ДЖК и СК
Фурсова Полина Павловна
тел: 8(34675)7-03-66





